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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02423008A

2. Data e Regjistrimit 23/12/2020
3. Emri i Subjektit KLASED
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/12/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/12/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia 5, Rruga Robert Shvartc, 
pallati Dola nr. 2 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per objekt te saj kryerjen dhe marrjen pjese ne te 

gjitha aktivitetet qe nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar 
mund te ushtroje ne baze te legjislacionit shqiptar, dhe ne 
vecanti: Sherbime pastrimi, pastrim ndertesash fasada, 
pastrim makinash.Ne fushen e ndertimit dhe shitjes se 
banesave qytetareve, objekte industriale, social - kulturore, 
bujqesore, turistike, hoteleri, ujsjellesa, punime 
restaurime,punime te dheut, murature punime betoni e 
betonarme, punime te shembjes kompletimin me instalime te 
brendshme ,objekteve te ndertuara, marrjen dhe dhenien me 
qira te pajisjeve te ndertimit, te mjeteve te transports per 
ndertim dhe tregtimin e tyre. Tregtim me shumice dhe pakice 
te mallrave te ndryshme te import-eksportit duke perfshire 
mallra ushqimore industriale elektroshtepiake, materiale 
ndetrimi, kancelari. Tregtimi dhe montimi i pajisjeve dhe 
aksesoreve per ambjente frigoriferike. Tregtimi dhe montimi 
i pajisjeve per sera bujqesore. Ndertimi i kapanoneve 
bujqesore dhe blegtorale te te gjitha llojeve. Ndertimi i 
kapanoneve industriale te te gjitha llojeve. Grumbullimi dhe 
depozitimi i materialeve inerte ndertimore, jo te rrezikshme. 
Ne fushen e tregtise, import- eksport te mallrave dhe 
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pajisjeve industrial, makinerive, automjeteve e agregateve te 
industrise Agro dhe Agroushqimore. Furnizim, vendosje, 
sherbime, mirmbajtje panele diellore. Shitje dhe 2 blerje e 
materialeve elektrike dhe hidraulike. Punime elektrike dhe 
montimi te sistemeve te projektuara elektrike dhe hidraulike. 
Hartimi dhe projektimi i objekteve civile dhe industriale te te 
gjitha llojeve. Projektime ne rushen e infrastruktures rrugore, 
ujesjellesa, kanalizime te te gjitha llojeve, vepra arti. 
Projekte teknologjike te te gjitha llojeve ne rushen e 
industrise si dhe projektime elektrike dhe hidraulike. Hartimi 
i projekteve ne fushen e mbrojtjes nga zjarri si dhe hartimi, 
studimi dhe vlersimi ne mjedis. Studime ne fushen e 
vlersimit te pasurive te paluajtshme si dhe auditime, 
ekspertiza dhe projektime ne rushen e eficenses se energjise 
per objekte civile dhe industriale. Shitje dhe dhenie me qera 
automjete
Erjon Pasha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/12/2020                Deri: 20/12/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErjonPasha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KLASED
E-Mail: hoxhaoffki@gmail.com  
Telefon: 0672000743  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-635005-12-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=618ED933-CB19-4297-874E-4B6B14673CEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=430B1F5C-033A-496F-A392-9845C506447E
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regjistrimit
10/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-657494-02-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.02.2021, per ndryshim objekti 
veprimtarie.
Objekti ishte            ("Shoqeria ka per objekt te saj kryerjen dhe marrjen pjese ne te gjitha 
aktivitetet qe nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar mund te ushtroje ne baze te 
legjislacionit shqiptar, dhe ne vecanti: Sherbime pastrimi, pastrim ndertesash fasada, 
pastrim makinash.")          u be            ("Shoqeria ka per objekt te saj kryerjen dhe 
marrjen pjese ne te gjitha aktivitetet qe nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar mund 
te ushtroje ne baze te legjislacionit shqiptar, dhe ne vecanti: Sherbime pastrimi, 
pastrim ndertesash fasada, pastrim makinash.Ne fushen e ndertimit dhe shitjes se 
banesave qytetareve, objekte industriale, social - kulturore, bujqesore, turistike, 
hoteleri, ujsjellesa, punime restaurime,punime te dheut, murature punime betoni e 
betonarme, punime te shembjes kompletimin me instalime te brendshme ,objekteve 
te ndertuara, marrjen dhe dhenien me qira te pajisjeve te ndertimit, te mjeteve te 
transports per ndertim dhe tregtimin e tyre. Tregtim me shumice dhe pakice te 
mallrave te ndryshme te import-eksportit duke perfshire mallra ushqimore 
industriale elektroshtepiake, materiale ndetrimi, kancelari. Tregtimi dhe montimi i 
pajisjeve dhe aksesoreve per ambjente frigoriferike. Tregtimi dhe montimi i pajisjeve 
per sera bujqesore. Ndertimi i kapanoneve bujqesore dhe blegtorale te te gjitha 
llojeve. Ndertimi i kapanoneve industriale te te gjitha llojeve. Grumbullimi dhe 
depozitimi i materialeve inerte ndertimore, jo te rrezikshme. Ne fushen e tregtise, 
import- eksport te mallrave dhe pajisjeve industrial, makinerive, automjeteve e 
agregateve te industrise Agro dhe Agroushqimore. Furnizim, vendosje, sherbime, 
mirmbajtje panele diellore. Shitje dhe 2 blerje e materialeve elektrike dhe hidraulike. 
Punime elektrike dhe montimi te sistemeve te projektuara elektrike dhe hidraulike. 
Hartimi dhe projektimi i objekteve civile dhe industriale te te gjitha llojeve. 
Projektime ne rushen e infrastruktures rrugore, ujesjellesa, kanalizime te te gjitha 
llojeve, vepra arti. Projekte teknologjike te te gjitha llojeve ne rushen e industrise si 
dhe projektime elektrike dhe hidraulike. Hartimi i projekteve ne fushen e mbrojtjes 
nga zjarri si dhe hartimi, studimi dhe vlersimi ne mjedis. Studime ne fushen e 
vlersimit te pasurive te paluajtshme si dhe auditime, ekspertiza dhe projektime ne 
rushen e eficenses se energjise per objekte civile dhe industriale.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-683235-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 06.04.2021, ku është vendosur  
dhurimi i kuotave nga Aldi Hoxha në favor të Erjon Pasha dhe shtimi i objektit të 
veprimtarisë. 
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "500,00"          u be            "1.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E878CDDE-432D-4F60-81BB-2A17B51DD3F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B825A94B-DE8C-4E1A-B49F-B0149609D6B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B825A94B-DE8C-4E1A-B49F-B0149609D6B7
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Objekti ishte            ("Shoqeria ka per objekt te saj kryerjen dhe marrjen pjese ne te gjitha 
aktivitetet qe nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar mund te ushtroje ne baze te 
legjislacionit shqiptar, dhe ne vecanti: Sherbime pastrimi, pastrim ndertesash fasada, 
pastrim makinash.Ne fushen e ndertimit dhe shitjes se banesave qytetareve, objekte 
industriale, social - kulturore, bujqesore, turistike, hoteleri, ujsjellesa, punime 
restaurime,punime te dheut, murature punime betoni e betonarme, punime te shembjes 
kompletimin me instalime te brendshme ,objekteve te ndertuara, marrjen dhe dhenien me 
qira te pajisjeve te ndertimit, te mjeteve te transports per ndertim dhe tregtimin e tyre. 
Tregtim me shumice dhe pakice te mallrave te ndryshme te import-eksportit duke perfshire 
mallra ushqimore industriale elektroshtepiake, materiale ndetrimi, kancelari. Tregtimi dhe 
montimi i pajisjeve dhe aksesoreve per ambjente frigoriferike. Tregtimi dhe montimi i 
pajisjeve per sera bujqesore. Ndertimi i kapanoneve bujqesore dhe blegtorale te te gjitha 
llojeve. Ndertimi i kapanoneve industriale te te gjitha llojeve. Grumbullimi dhe depozitimi 
i materialeve inerte ndertimore, jo te rrezikshme. Ne fushen e tregtise, import- eksport te 
mallrave dhe pajisjeve industrial, makinerive, automjeteve e agregateve te industrise Agro 
dhe Agroushqimore. Furnizim, vendosje, sherbime, mirmbajtje panele diellore. Shitje dhe 
2 blerje e materialeve elektrike dhe hidraulike. Punime elektrike dhe montimi te sistemeve 
te projektuara elektrike dhe hidraulike. Hartimi dhe projektimi i objekteve civile dhe 
industriale te te gjitha llojeve. Projektime ne rushen e infrastruktures rrugore, ujesjellesa, 
kanalizime te te gjitha llojeve, vepra arti. Projekte teknologjike te te gjitha llojeve ne 
rushen e industrise si dhe projektime elektrike dhe hidraulike. Hartimi i projekteve ne 
fushen e mbrojtjes nga zjarri si dhe hartimi, studimi dhe vlersimi ne mjedis. Studime ne 
fushen e vlersimit te pasurive te paluajtshme si dhe auditime, ekspertiza dhe projektime ne 
rushen e eficenses se energjise per objekte civile dhe industriale.")          u be            
("Shoqeria ka per objekt te saj kryerjen dhe marrjen pjese ne te gjitha aktivitetet qe 
nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar mund te ushtroje ne baze te legjislacionit 
shqiptar, dhe ne vecanti: Sherbime pastrimi, pastrim ndertesash fasada, pastrim 
makinash.Ne fushen e ndertimit dhe shitjes se banesave qytetareve, objekte 
industriale, social - kulturore, bujqesore, turistike, hoteleri, ujsjellesa, punime 
restaurime,punime te dheut, murature punime betoni e betonarme, punime te 
shembjes kompletimin me instalime te brendshme ,objekteve te ndertuara, marrjen 
dhe dhenien me qira te pajisjeve te ndertimit, te mjeteve te transports per ndertim 
dhe tregtimin e tyre. Tregtim me shumice dhe pakice te mallrave te ndryshme te 
import-eksportit duke perfshire mallra ushqimore industriale elektroshtepiake, 
materiale ndetrimi, kancelari. Tregtimi dhe montimi i pajisjeve dhe aksesoreve per 
ambjente frigoriferike. Tregtimi dhe montimi i pajisjeve per sera bujqesore. 
Ndertimi i kapanoneve bujqesore dhe blegtorale te te gjitha llojeve. Ndertimi i 
kapanoneve industriale te te gjitha llojeve. Grumbullimi dhe depozitimi i materialeve 
inerte ndertimore, jo te rrezikshme. Ne fushen e tregtise, import- eksport te mallrave 
dhe pajisjeve industrial, makinerive, automjeteve e agregateve te industrise Agro dhe 
Agroushqimore. Furnizim, vendosje, sherbime, mirmbajtje panele diellore. Shitje dhe 
2 blerje e materialeve elektrike dhe hidraulike. Punime elektrike dhe montimi te 
sistemeve te projektuara elektrike dhe hidraulike. Hartimi dhe projektimi i objekteve 
civile dhe industriale te te gjitha llojeve. Projektime ne rushen e infrastruktures 
rrugore, ujesjellesa, kanalizime te te gjitha llojeve, vepra arti. Projekte teknologjike 
te te gjitha llojeve ne rushen e industrise si dhe projektime elektrike dhe hidraulike. 
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Hartimi i projekteve ne fushen e mbrojtjes nga zjarri si dhe hartimi, studimi dhe 
vlersimi ne mjedis. Studime ne fushen e vlersimit te pasurive te paluajtshme si dhe 
auditime, ekspertiza dhe projektime ne rushen e eficenses se energjise per objekte 
civile dhe industriale. Shitje dhe dhenie me qera automjete")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Aldi Hoxha")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erjon Pasha")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("500,00")            u be              ("1.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erjon Pasha")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 02/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC6D99F2-9EBA-4777-9C92-0ACF8A3A0CFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC6D99F2-9EBA-4777-9C92-0ACF8A3A0CFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF27DE04-7799-4BAE-987D-0D67FD50DF29

